

استقبال رسانه‌های سوری و لبنانی از نشست «مقاومت در قاب هنر»

مجموعه نشست‌های «مقاومت در قاب هنر» که به همت دانشگاه سوره در مهرماه برگزار شده بود، با استقبال رسانه‌های سوری و لبنانی مواجه شد. این نشست‌ها که به همت دانشکده هنر دانشگاه سوره و رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در اسپانیا تدارک دیده شده بود، در قالب هفت نشست تخصصی به صورت مجازی در سامانه سیب‌دانشگاه سوره برگزار شد. در نشست‌های مقاومت در قاب هنر علاوه بر سخنران داخلی در این مجموعه نشست‌ها، «رنا هاشم جونی» عضو هیئت علمی دانشگاه تشرین سوریه و دکتر «رضا اسکندر» عضو هیئت علمی جامعه اللبنانیه سخنرانی با عنوان «اثرگذاری بحران سوریه بر نمایشنامه‌های سوری» بیان کردند. رنا هاشم جونی در این نشست با اشاره به جنگ ایران و عراق که از آن در ایران به «دفاع مقدس» یاد می‌شود، گفت: «دفاع مقدس از پرافتخارترین و ماندگارترین حماسه‌های ملت فهیم، بصیر و انقلابی جمهوری اسلامی ایران محسوب می‌شود و پیامدها و دستاوردهای ارزشمندی در حوزه‌های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی دارد». او در ادامه درباره جنگ سوریه سخن گفت: «اکنون یکی از ضرورت‌هایی که باید در سوریه مدنظر قرار بگیرد، تقویت حس وطن‌گرایی در میان اقوام گوناگون است. سوریه کشوری است که انواع فرهنگ‌ها و تمدن‌های مختلفی در آن حضور دارند و همین اتحاد و یکپارچگی دست به دست هم داده و سبب پیروزی محور مقاومت در سوریه علیه تکفیری‌ها و دشمنان شده است». سخنران دیگر این نشست دکتر رضا اسکندر با قدردانی از برگزارکنندگان این نشست‌ها اظهار امیدواری کرد که با تأثیرگذاری این نشست‌ها در راه ارتقای هنر گامی برداشته باشیم.



مروری بر صحبت‌های رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در ماهی که گذشت

خدمت بی‌منت، اساس فعالیت سازمان تبلیغات اسلامی است

مهر



به دنبال اعتلای فعالیت‌های فرهنگی در استان ایلام هستیم

سازمان تبلیغات اسلامی، خادم فعالان حوزه فرهنگ بوده و خدمت بی‌منت، اساس فعالیت‌های این سازمان در قبال فعالان حوزه فرهنگ است اما شرح وظایف سازمان تبلیغات اسلامی با امکانات و بودجه آن تناسب ندارد. با این حال رویکرد سازمان تبلیغات اسلامی در دوره جدید مردمی کردن فعالیت‌های فرهنگی و تبلیغی، است. رشادت‌های مردم ایلام در دوران دفاع مقدس و میزبانی از زوار امام حسین (ع) در ایام اربعین، نقطه عطفی در تاریخ این استان به شمار می‌رود و افتخار آفرین است. ما به دنبال اعتلای فعالیت‌های فرهنگی در استان ایلام هستیم. ایلام به دلایل مختلف از استان‌های مهم برای سازمان تبلیغات به شمار می‌رود لذا از تمام توان و ظرفیت‌های این سازمان برای ارتقای فعالیت‌های فرهنگی و تبلیغی در این استان استفاده خواهیم کرد. مردم ایلام و مهران در چند سال اخیر توفیق میزبانی از زوار امام حسین (ع) را داشتند و ان شاء الله باریشه کن شدن بیماری کرونا و باز شدن دوباره مرزها، خدمت مردم عزتمند مهران به زوار سالار شهیدان دوباره آغاز خواهد شد و سازمان تبلیغات اسلامی نیز به فعالیت‌های فرهنگی در این استان توجه ویژه خواهد داشت. لازمه ترویج فرهنگ متعالی اربعین؛ استمرار فعالیت‌های فرهنگی و تبلیغی است لذا از مشورت‌ها و نقطه نظرات روحانیون، نخبگان و صاحب‌نظران این استان در خصوص ارتقای فعالیت‌های فرهنگی و تبلیغی بهره‌مند خواهیم شد.

حمایت از مجموعه‌های مردمی و به کارگیری ایده‌های نو

سازمان تبلیغات اسلامی منبع درآمدی به جز بودجه دولت ندارد و متأسفانه در تخصیص‌های ماهانه سازمان برای حمایت از مجموعه‌های مردمی بودجه‌ای از سوی مجلس در نظر گرفته نشده است. با این حال این سازمان در حمایت از مجموعه‌های مردمی به دنبال رفع موانع روالی و فرآیندی است و از طرف دیگر پی‌گیری این موضوع است که این مجموعه‌ها و توانمندی آنها را به منابع حاکمیتی که امکان حمایت مالی را دارند معرفی کند تا مورد حمایت قرار گیرند، چراکه رهبر معظم انقلاب بر حمایت از مجموعه‌های مردمی در به کارگیری ایده‌ها و اندیشه‌های بدیع در رفع مشکلات کشور تأکید دارند.

۱۴

فقدان علامه حسن‌زاده ثلمه جبران‌ناپذیری بر پیکره اسلام وارد کرد

بسم الله الرحمن الرحيم
انا لله وانا اليه راجعون
ضایعه درگذشت عالم ربانی و فیلسوف متاله، استاد بی‌بدیل، علامه ذوالفقون حسن‌زاده طبری آملی - که از اوتاد و کمترین بودند - بی‌شک مصداق کلام نورانی رسول اکرم (ص) است که با فقدانش، ثلمه جبران‌ناپذیری بر پیکره اسلام وارد شد. عالم زاهد و عارف موحدی که تا بن‌دندان، محضر خدا بودن عالم را درک کرد و در عین زهد و بی‌پیرایگی و علی‌رغم اینکه عصاره علم و حکمت اساتید والامقامی چون علامه طباطبایی را در روح و جان محفوظ داشت، در بسیاری از علوم عصر خود، به مرتبه اعلی و استادی رسید و به تربیت توحیدی نفوس پرداخت و با درک مقام والای ولایت فقیه، مسیر کمال‌نهایی را در پیروی از امام و رهبری معنا کرد. اینجانب با نهایت تأسف و با اندوهی عمیق فقدان آن استاد و حکیم ارزشمند را از صمیم قلب به محضر حضرت حجت (عج)، رهبر فرزانه انقلاب، حوزه علمیه و همه شاگردان و بازماندگان محترم تسلیت عرض می‌کنم و از خداوند متعال برای روح بزرگ آن عالم فقیه، علو درجات و همنشینی با اهل بیت (ع) و اولیای الهی و برای خانواده معزز و شریف ایشان و همه وابستگان و موحدان پاکبخته و اندوهگین از رحلت ایشان، صبر و اجر مسئلت دارم.

۳۰